
© 2022  T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze: 11082022info@transcon.cz www.transcon.cz

66.1 KONTEJNEROVÝ PROGRAMč. listu: 1/2 č. kapitoly:OBSAH6. KONTEJNEROVÝ PROGRAM  6.1  KONCEPCE  6.2   kontejner "BRIEFING" pro sestavu mobilního letiště      TCB    6.3   kontejner s dieselgenerátorem          TCD    6.4   kontejner pro obsluhu (technický sál)          TCE    6.5   kontejner po uložení návěstidel          TCL    6.6   rozváděče a regulátory konstantního proudu pro letištní návěstidla  TCS    6.7   základna mobilního letiště a úložiště materiálu      TCM   6.8   jedno nebo dvě pracoviště pro řídící letového provozu (TWR)    TCT   6.9   VV transformátor, VN rozváděč, dieselgenerátor, NN rozvaděč    TDT      a regulátory konstantního proudu (TCR)  6.10  dieselgenerátor, NN rozvaděč a regulátory konstantního     proudu (TCR)              TDS    6.11  kontejner SECURITY              TC‑SEC    



© 2022  T
RANSCON

 ELECTRO
NIC SYST

EMS, s.r.o
., All righ

ts reserv
ed

info@transcon.cz www.transcon.czverze: 11082022info@transcon.cz www.transcon.cz

66.1

2591

6058 2438

20,0 4,4
IL 76

3,4

3,4

KONTEJNERY č. listu: 2/2č. kapitoly: KONCEPCEPoužití• mobilní a modulární letiště• provizorní vybavení na letišti, kde probíhá např. generální oprava věže, dráhy apod. , po tuto dobu slouží mobilní komplet, po ukončení generální opravy se převeze na další letiště• rychlé a levné vybavení letiště, kde je k dispozici pouze runway a není další nezbytné technické vybavení, není nutno vyřizovat stavební povolení a stavět drahé zděné budovy, pokud k výstavbě v budoucnu dojde, moduly se převezou na jiné letištěDoprava• všechny moduly se přepravují jako běžné kontejnery ISO autem, vlakem, lodí, letadlem • pro manipulaci se používají běžné prostředky (jeřáb, zdvižné vozíky, hydraulická ramena apod.) • na přání je možno moduly dodat i s přepravními nákladními automobilyRozměry a technické parametry• normalizované ISO kontejnery • speciální svařovaná konstrukce odolná proti korozi • široký rozsah pracovních teplot:N = normální teplotní izolace (‑30/+35 °C)A = arctic (‑55/+35 °C, PUR izolace kontejneru tloušťky 80 mm, vytápění zárubní vstupních dveří)T = tropic (‑10/+55 °C)• rozměry kontejneru: ‑ 6058 x 2438 x 2591 mm‑ 9125 x 2438 x 2591 mm‑ 12192 x 2438 x 2591 mm

Společné vybavení (volitelné podle typu kontejneru)• elektrické topení • klimatizace • zdvojené podlahy s prostorem pro vedení kabelů • magnetický kontakt pro indikaci otevřených dveří • okna s bezpečnostním sklem • zvýšená tepelná izolace ‑ pro stížené klimatické podmínky • přepěťové ochrany


	Stránky 1
	Stránky 2

